
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MACHETA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00030

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Rosa Elvira Camelo Poveda

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto 

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Pagaré No. 031466100004435

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-19 19,10% 0,02388 $ 6.323.634 2,749% 150.976,76$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 6.323.634 2,749% 150.423,44$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 6.323.634 2,749% 149.474,90$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 6.323.634 2,749% 148.368,26$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 6.323.634 2,749% 150.660,58$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 6.323.634 2,749% 149.791,08$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 6.323.634 2,749% 147.735,90$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 6.323.634 2,749% 143.783,63$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 6.323.634 2,749% 143.230,31$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 6.323.634 2,749% 143.230,31$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 6.323.634 2,749% 144.574,08$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 6.323.634 2,749% 145.048,35$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 6.323.634 2,749% 142.993,17$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 6.323.634 2,749% 141.017,04$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 6.323.634 2,749% 138.013,31$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 6.323.634 2,749% 136.906,68$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 6.323.634 2,749% 138.645,68$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 6.323.634 2,749% 137.618,08$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 6.323.634 2,749% 136.827,63$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 6.323.634 2,749% 136.116,22$                            

jun-21 17,21% 0,02151 $ 6.323.634 2,749% 136.037,18$                            

jul-21 17,18% 0,02148 $ 6.323.634 2,749% 135.800,04$                            

3.147.272,64$                         

6.323.634,00$                         

512.744,00$                            

3.147.272,64$                         

9.983.650,64$                        

SON: NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 

CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4481860002980966

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.209.583 2,388% 52.753,79$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.209.583 2,379% 52.560,46$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.209.583 2,364% 52.229,02$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.209.583 2,346% 51.842,34$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.209.583 2,383% 52.643,31$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.209.583 2,369% 52.339,50$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.209.583 2,336% 51.621,38$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.209.583 2,274% 50.240,39$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.209.583 2,265% 50.047,05$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.209.583 2,265% 50.047,05$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.209.583 2,286% 50.516,59$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.209.583 2,294% 50.682,31$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.209.583 2,261% 49.964,20$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.209.583 2,230% 49.273,70$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.209.583 2,183% 48.224,15$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.209.583 2,165% 47.837,47$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.209.583 2,193% 48.445,11$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.209.583 2,176% 48.086,05$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.209.583 2,164% 47.809,85$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.209.583 2,153% 47.561,27$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 2.209.583 2,151% 47.533,65$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 2.209.583 2,148% 47.450,79$                              

1.099.709,46$                         

2.209.583,00$                         

-$                                         

1.099.709,46$                         

3.309.292,46$                        

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS  PESOS CON

CUARENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

9.983.650,64$                         

3.309.292,46$                         

13.292.943,10$                     

SON: TRECE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

 CON DIEZ CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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